डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

माधुरी दीक्षित ने 'तू शायर है' के हुक स्टेप... पेज 10 पर

www.rastriyaveenmail.com • डालटनगंज • माघ कृष्ण पक्ष 10 • विक्रम संवत् 2079 • मंगलवार, 17 जनवरी 2023 • वर्ष-29 • अंक-94 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 1.50

NEWS इन ड्रीफ

मुख्यमंत्री आज खतियानी

जोहार यात्रा के दूसरे चरण का करेंगे आगाज

कोडरमा। मुख्यमंत्री हेमंत सोरेन आज कोडरमा से खतियानी जोहार यात्रा के दूसरे चरण का आगाज करेंगे।